2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2015 года

№5
Об избрании Главы муниципального

образования Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

из состава депутатов Мальцевского сельского

поселения Гагаринского район Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь статьей 26 Устава Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Избрать Главой муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области из состава депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области 3-го созыва Фелнер Ларису Анатольевну.

2.Днем вступления в должность Главы муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области считать день избрания Главой муниципального образования.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования
Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Л.А. Фелнер